
Šumavské léto 
s párou na Volarsku

Jedinečná nostalgie v Národním 
parku Šumava s parní lokomotivou 
Kafemlejnek

PARTNEŘI

červenec 2023     

www.cdnostalgie.cz 

JÍZDNÉ

Jednosměrné
České Budějovice – Český Krumlov – Kájov
plné 500 Kč
děti 6 až 15 let 250 Kč

Nová Pec – Černá v Pošumaví nebo 
Černá v Pošumaví – Kájov
plné 300 Kč
děti 6 až 15 let 150 Kč

Jízdenky a rezervace na www.cd.cz.

Děti do 6 let zdarma bez nároku na místo k sezení. Jízdní kola se nepřepravují. 
Případný doprodej volných kapacit bude zajištěn u vlaku.

Úsekové jízdné je za 100 Kč – platí pouze při nástupu ve Stožci směrem do 
Nového Údolí a zpět do Stožce a v Horní Plané směrem do Černé v Pošumaví 
a lze jej využít pouze v případě volné kapacity. Úsekové jízdné nelze zakoupit 
s rezervací v e-shopu ČD.

DALŠÍ INFORMACE

JÍZDNÍ ŘÁD

TAM STANICE
29. 6.
16:38 České Budějovice
16:54 Boršov nad Vltavou
17:53 Křemže
18:12 Zlatá Koruna
18:53 Český Krumlov
19:05 Kájov

17. 7.
13:24 Nová Pec
13:42 Horní Planá
13:54 Černá v Pošumaví

17. 7.
14:30 Černá v Pošumaví
15:22 Polná na Šumavě
15:41 Hořice na Šumavě
16:02 Kájov

TAM STANICE ZPĚT
1., 2., 8., 9., 15. a 16. 7.
9:35 Volary 10:16
9:56 Lenora 10:37

1., 8. a 15. 7.
12:30 Volary 15:25
13:00 Černý Kříž 15:10
13:25 Nová Pec 14:26

2., 9. a 16. 7.
12:06 Volary 15:12
12:21 Černý Kříž 14:57
12:32 Stožec 14:45
12:43 Nové Údolí 14:31

Zpáteční
Volary – Lenora a zpět
plné 300 Kč
děti 6 až 15 let 150 Kč

Volary – Nové Údolí a zpět nebo 
Volary – Nová Pec a zpět
plné 500 Kč
děti 6 až 15 let 250 Kč




